(1) Besar biaya satuan dana BOS yang diterima oleh sekolah swasta dihitung berdasarkan 

jumlah siswa dengan kete~tuan sebagai berikut: 
a. SD atau SDLB swasta ~ebesar Rp 400.000,00 (empat ratus ribu rupiah) per siswa per 

tahun; dan !I 
ii 

b. SMP/SMPLB Swasta sebesar Rp 575.000,00 (lima ratus tujuh puluh lima ribu rupiah) 
per siswa per tahun. . 

(2) Dana Hibah BOS digunakaih untuk kegiatan : 
11 

a. Pengadaan alat tulis kantor: 
b. Pembayaran rekening 1,istrik dan air; 
c. Peningkatan mutu pen~idik dan tenaga kependidikan; 
d. Pengembangan kurikul~Lm; 
e. Kegiatan kesiswaan ak~demis maupun non akademis;